MB-9m
14-04-2015

MepBeHcTBO Poccuu (KomaHgHoe) no cTpenbbe M3 manokanubepHoro opyxusa EKM Ne29229

MPOTOKOIJT N26

BuHToBka MK, 50m, 60 BbicTpenos nexa (04401516114)
ropoa KpacHopgap, HOY KKCCK PO JOCAA® Poccum KK

1 AXMEXAHOB

10

11

12

13

14

15

Tumyp

roOnoBKOB
AHppei

FONNOBELUKMH

PomaH

MLLIEHKO

EBrenwin

®ETUCOB

BriagucnaBs

nonos

Tapac

BU3UPAKUH

Mwuxann

NPOCKYPHOB

EBrenwin

ronoBuU3HUH

Wnbs

BOPOHMH

Makevm
nMnnNEey
CaBBa
PUNUNNOB
ApTem
BYIbBA
Lexnc
DEMAXOB

Bnagucnas

MUXANOB

Kvipunn

1996

1997

1997

1997

1996

1998

1998

1996

1995

1998

1996

1998

1998

1996

KMC

KMC

KMC

MC

MC

KMC

MC

KMC

MC

KMC

KMC

KMC

KMC

MC

APC

Apocnasnb

MCK

Mocksa

KCT

Koctpoma

CmMP

Camapa

MCK

Mocksa

KPL
KpacHpopaap

BIr

n.OKTA6pbCKUI

KPL,
KpacHogap

yam

WxeBck

nny

c.K-Konopesb

APC

Apocnaenb

CMvMP

Camapa

HCB

Hoeocubupck

MCK

Mocksa

OPE
OpeH6ypr

['NaBHbIN cekpeTapb COPEBHOBAHNN,

cyabsa Becepoccuiickon kateropum

COKOCLLOP-1

duHan:

BC MCCYOP-2 LICKA

10.4
10.4

dourHan:

AHO CCK "CHaiinep"

9.9
9.6

duHan:

BC LICK BBC LUBCM-1

10.1
10.2

duHarn:

BC MCCYOP-2 LICKA

9.7
9.7

duHan:

NOCAA® LICIM no CBC

9.9
95

dourHan:

10.7 10.0
10.3 10.6

9.8

10.7
104

10.2
9.2

9.9
10.1

92
10.6

93
10.0

9.7
10.3

10.2
104

10.8
9.2

10.2
10.1

10.0

105 104 98 97 101
104 106 9.7 102 100 90

108 99 104 10.1
106 108 104

103 96 95 101

101.2 100.3 105.5 101.8 104.2

104 95 99 96 103 107

98 105 106 101 105 94

103.9 102.7 102.1 100.8 99.3

10.3

102.9 101.6 103.2 100.8 100.6

99 107 100 10.8 10.1
92 104 102 102 97

10.5

101.6 103.9 100.3 103.6 102.8

99 103

100.1 102.4 103.1 104.6 102.9

87 102 104 99 102 107
9.1

100.9 102.5 102.4 103.1 101.8

106 98

OOCAA® [0OO(c)L, Benropopackoro parioHa 103.0 102.7 99.9 102.9 101.7

duHan:

AOCAA® LICIN no CBC

96 97 104 102 103 102 83 103 87

100.7 103.3 103.1 101.9 101.6

dwvHam: 103 104 92 104 94 86 106 99

BC KCOIOCLLOP YP

LICKA OBY "COIOCLLOP"

COOCLLOP-1

BC LICK BBC WBCM-1 CCLLU (OKOOPK)

[OCAA® LICBC

BC I'BMnoy "MCC YOP-2" LICKA

BC COKOCLLOP-4 YOP LICKA BBC P®

99.1 103.7 103.8 100.3 104.0

104.5 1026 99.3 100.7 101.6

99.5 101.9 102.0 101.3 102.7

102.5 102.0 102.7 101.4 99.2

102.1 102.3 99.9 100.7 102.0

104.1 101.5 1034 999 976

101.1 100.5 100.9 100.5 102.0

103.4

10.5
10.0

101.8

10.8
10.1

102.6

9.5

102.5

9.5

102.0

938

102.5

9.9

102.3

95

103.7

98.9

100.6

101.7

101.3

102.0

101.8

101.9

616.4

202.7

610.6

202.1

611.7

182.4

614.7

162.4

615.1

138.7

613.2

119.0

612.5

97.2

614.3

78.8

609.8

609.3

609.1

609.1

609.0

608.3

606.9

mc 45 45

KMC

KMC

nn

37

nn

nn

nn

32

nn

27

25

nn

nn

nn

nn

nn

nn

37

32

27

nn

25

23

21

17

16

15

nn

14

E.B. ConomkuHa

WinBASE 1.5.8.8 Hekommepyeckas Bepcusi - CTpenkosbii Coto3 Poccun, CKATT, 2006-2007
Mcnonnutens: CMK ConomkuHa E.B.

Crpanumua 1



MepBeHcTBO Poccuu (KomaHgHoe) no cTpenbbe M3 manokanubepHoro opyxusa EKM Ne29229

MPOTOKOIJT N26

MB-9m BuHToBka MK, 50m, 60 BbicTpenos nexa (04401516114)

14-04-2015 ropoa KpacHopgap, HOY KKCCK PO JOCAA® Poccum KK

16 JIEOHOB 2000 kMc MCK CLLUOP-9 "lliaGoroBka" "OunHamo-Mockea” 101.3 1034 992 101.2 99.9 101.9 606.9 nan onn
VBaH Mockea

17 CEHYEHKOB 1998 kMc MCK CLIOP-9 "Wa6onoska" [JOCAAD 100.2 102.8 103.2 1009 99.2 1004 606.7 nn o nn
Orer Mocksa

18 MAUITKOB 2000 vc  MCO MAY 'C "ABaHrapa" CAKOCLLIOP JIBC 97.7 101.6 102.6 100.2 101.3 103.0 606.4 23 13
PomaH [omoaenoeo

19 BUTOB 1997 ke KCT AHO CCK "CHaiinep" 100.5 100.5 100.3 100.6 104.0 100.4 606.3 nn 12
VBaH Koctpoma

20 3YINb®YrAPOB 1996 kMc MCK BC MCCYOP-2 LICKA 1032 101.9 1000 992 99.0 1026 605.9 nn 11
Opyapa Mockea

21 AHOPHOLUVH 1998 mc  JinNy LICKA OBY "COKOCLIOP" 100.9 100.5 100.8 99.5 101.7 100.8 604.2 nn nan
Hvikonan c.K-Konogesb

22 PYBLIOB 1907 kve  JINL, LICKA OBY "COKOCLLIOP" 985 97.5 100.7 1026 102.6 101.7 603.6 nn nn
Anekcen c.K-Konopesb

23 NOAOBEOOB 1996 Mc  MCK CLLOP-9 YCL| "OcTaHkuHo" 99.4 102.3 102.2 101.7 986 99.4 603.6 nn nan
Hukuta Mockea

24 XXYKOB 1908 kvc  BIIC JOCAA® CAIOCLIOP-1 102.3 1002 97.3 103.0 1009 992 602.9 1 nn 10
Erop Benropon,

25 KYTKUH 1996 Mc CBP BC COKOCLIOP "®aken” 101.7 1000 97.9 102.2 1005 1004 602.7 11 21 9
Hukuta JlecHon

26 TOPOOHMYEB 1999 kMc PCT [IOCLU-9 990 986 992 101.6 1032 1007 602.3 11 nn 8
AHppeit PoctoB-Ha-[loHy

27 XXABCKUMN 1999 | PCT [HOCLL-9 99.3 103.8 100.8 96.6 101.3 1000 601.8 11 nn 7
Bnac PoctoB-Ha-[JoHy

28 KINEMMAPCKUA 1995 Mc CMP BC LICK BBC LUBCM-1 CCLU (QHOOPK) 989 99.9 100.5 100.2 1009 1009 601.3 1 nn 6
AHTOH Camapa

29 JIEOHOB 1995 Mc MIB [JOCAA® COKOCLLIOP 100.1 100.8 1005 101.0 980 993 599.7 11 nmn 5
Cepren YensbuHck

30 NAH®UNOB 1998 | HCB [IOCAA® LICBC 99.0 1010 989 1026 994 977 598.6 1 nn 4
CeMéH HoBocunbupck

31 MATBEEB 1996 Mc  AMH BC CCK "Onumn” 1007 975 996 1011 975 1020 598.4 1 19 3
Kvipunn Hosbpbck

32 BALLKOB 1996 kMc KCT AHO CCK "CHaiinep” 969 101.0 101.3 97.0 9931017 597.2 1 nn 2
AnekcaHgp Koctpoma

33 KPKOYKOB 1997 kMc KP[L JOCAA® LICIM no CBC 1004 974 992 1004 988 998 596.0 1 nn 1
AHgpen KpacHogap

34 KOPOTKUX 1995 Mcwk JIMY LICKA CKOCLIOP 1004 96.3 1007 996 1010 974 5954 1 nn
AHTOH c.K-Konopesb

35 EBCEEB 1996 kvc BIr NOCAA® 0OO(c)L| Benropoackoro p-Ha 1021 100.3 1002 963 97.2 988 594.9 1 nn
Omuntpuia n.OkTs6pbCKUI

36 MABJIEHKO 2000 kKvc  AOr [JOCAA® I'BY PA "LICM CK PA" 99.3 100.7 101.3 932 965 1015 592.5 nn
Mwuxaun Mavikon

37 NONOCWH 1996 kvc  KCT AHO CCK "CHaiinep" 981 989 985 983 1000 978 591.6 nn
Anekceit Koctpoma

38 BYPbIKUH 1999 | APC COHOCLOP-1 982 942 974 1015 982 1016 591.1 nn
Cepren Apocnasnb

39 KOBEPHUYEHKO 1995 mc KPM PK "COLIOP no nynesoii cTpenbGe” 97.1 1002 980 964 1006 978 590.1 nn
Teonunn Cwumdpeporionb

40 OMEJIbYEHKO 1999 | PCT [HOCLL-9 975 983 950 979 959 994 584.0 nn nn
OmuTpuia PoctoB-Ha-[loHy

41 ONMMMHUYEHKO 2000 | KPM PK "COLLIOP no nynesoii cTpens6e” 954 972 9781003 970 954 583.1 nn
Hukuta Cwumdpeponions

42 KPABYEHKO 1997 kMc HCB JIOCAA® LICBC 984 922 980 956 101.0 974 582.6 nn
Oanumn Kyinbbiwes

43 CBET/IMYHBLIN 1995 kmc BIr [IOCAA® CIHOCLIOP-8 101.8 976 972 951 967 942 582.6 nn nn
Makcum n.Marickun

44 BAOOBUH 1999 kvc AOr [JOCAA® I'BY PA "LICM CK PA" 995 981 965 980 955 946 582.2 nn nn
Wropb Mavikon

45 TENEMH 2000 KMC  YOM BC KCOHOCLIOP YP 999 96 912 986 961 940 576.4 nn
Escracouin WxeBck
KPbIIOB 1995 mc CIbB BC KLUBCM KOP-1 CLIM 1 &1 avickBanudukaums n.7.4.5.1. d
Anexkceit C.-NeTepbypr

['NaBHbIN cekpeTapb COPEBHOBAHNN,

cyabsa Becepoccuiickon kateropum

E.B. ConomkuHa

WinBASE 1.5.8.8 Hekommepyeckas Bepcusi - CTpenkosbii Coto3 Poccun, CKATT, 2006-2007
Mcnonnutens: CMK ConomkuHa E.B.

Crpanumua 2



MepBeHcTBO Poccuu (KomaHgHoe) no cTpenbbe M3 manokanubepHoro opyxusa EKM Ne29229

MB-9m
14-04-2015

MPOTOKOIJT N26

BuHToBka MK, 50m, 60 BbicTpenos nexa (04401516114)
ropoa KpacHopgap, HOY KKCCK PO JOCAA® Poccum KK

1 MCK - 1831.6
2 CMP - 1825.1
3 KPO - 1823.5
4 SAPC - 1816.6
5 KCT - 1815.2
6 BIC - 1810.3
7 ML - 1808.9
8 HCB - 1790.2
9 PCT - 1788.1

O ~NO O WN-=-

Camapckasa obnactb - 94
Mocksa - 88
Apocnaeckas obnacTtb - 87
KocTpomckas obnactb - 71
KpacHogapckuii kpan - 56

['MaBHbIN cekpeTapb COPEBHOBaHWN,
cyabsa Becepoccuiickon kateropum

KomaHgHoe nepBeHCTBO

rOJSIOBKOB Anapeit, PETUCOB Bnaaucnag, 3Y/Ib®YTAPOB 3ayapa - 50

WLLEHKO Esrenuit, DUNMAMMOB Aptem, KITEMMAPCKUM AHToH - 40
MOMOB Tapac, MPOCKYPHOB Esrenuii, KPKOUKOB Axppeii - 32
AXMEIPKAHOB Tumyp, MANUMELL Casea, BYPbIKVH Cepren - 25
FOJIOBELUKMH PomaH, BUTOB Weak, BALIKOB AnexcaHap - 20
BU3UPSKNH Muxann, XKYKOB Erop, EBCEEB [imMutpuii - 15
BOPOHWH Makcum, AHOPKOLWWH Hukonai, KOPOTKUX AHTOH - 10
BYJIbBA [Oenuc, MAHOUITOB CeméH, KPABYEHKO OaHuun - 5

FOPOOHUYEB Angpeii, )XABCKNW Bnac, OMEJIBMEHKO OmuTpuii

HauncneHo 6annoB komaHgam

COOCLUOP-1 r.Apocnasens

AHO CCK "CHannep" r. Koctpoma
[0OO(c)Y, benropogckoro p-Ha
KCOKOCLLUOP YP

COKOCLUOP c. KoHb - Konoaesb
COKOCLUOP JIBC MO
COKOCLUOP "daken"

CCK "Onumn"

HauucneHo 6annoB pernoHam

Benropoackas obnacte - 50
JIluneukasa obnactb -29
HoBocunbupckas obnactb - 24
YomypTtckas Pecny6nvka - 21
PocTtoBckas obnactb -15

TexHUYecKumn oTyeT

- 45
37
- 32
- 27
- 25
- 23
- 21
- 19

OpeHbyprckas obnactb - 14
MockoBckasi obnacte - 13
Ceepanosckasi obnactb -9
YenabuHckas obnacte -5
Amano-Heneukun a.o. -3

YyacteoBano | MC |KMC | Il
MCMK 11 - - - 1
MC 141 - 3 5 4
KMC 25| 1 2 11 5
I 6| - 1 - 2
WNroro: 46 1 6 16 12

E.B. ConomkuHa

WinBASE 1.5.8.8 Hekommepyeckas Bepcusi - CTpenkosbii Coto3 Poccun, CKATT, 2006-2007

Mcnonnutens: CMK ConomkuHa E.B.

Crpanuua 3



