Первенство России (командное) по стрельбе из малокалиберного оружия ЕКП №29229 ПРОТОКОЛ №6

МВ-9м 14-04-2015 Винтовка МК, 50м, 60 выстрелов лежа (0440151611Я) город Краснодар, НОУ ККССК РО ДОСААФ России КК

14-	04-2015							гор	од Кр	расно	ода	p, H(ЈУ К	KCC	K PO	ДОСАА	ΦPo	ССИІ	и Кк
1	АХМЕДЖАНОВ Тимур	1996	KMC	ЯРС Ярославль	СДЮСШОР-1 финал:	10.7	10.0	03								616.4	MC	45	45
					финал.		10.6									202.7			
2	ГОЛОВКОВ Андрей	1997	KMC	МСК Москва	ВС МССУОР-2 ЦСКА				10	3.9 10	2.7 1	102.1	100.8	99.3	101.8	610.6	I	лп	лп
					финал:	10.4 10.4			10.5 10.4							202.1			
3	ГОЛОВЕШКИН Роман	1997	KMC	КСТ Кострома	АНО ССК "Снайпер"				10	2.9 10	1.6 1	103.2	100.8	100.6	102.6	611.7	КМС	37	37
					финал:				9.9 9.2						9.5	182.4			
4	ИЩЕНКО Евгений	1997	MC	СМР Самара	ВС ЦСК ВВС ШВСМ-1				10	1.6 10	3.9 1	100.3	103.6	102.8	102.5	614.7	KMC	лп	32
					финал:				10.8 10.6			10.1	9.9	10.3	9.5	162.4			
5	ФЕТИСОВ Владислав	1996	MC	МСК Москва	ВС МССУОР-2 ЦСКА				10	0.1 10	2.4 1	103.1	104.6	102.9	102.0	615.1	KMC	лп	27
					финал:		9.9 10.1		8.7 9.1	10.2	10.4	9.9	10.2	10.7	9.8	138.7			
6	ПОПОВ Тарас	1998	I	КРД Краснродар	ДОСААФ ЦСП по СВС	;			10	0.9 10	2.5 1	102.4	103.1	101.8	102.5	613.2	KMC	лп	ЛП
					финал:		9.2 10.6	10.0	10.3	9.6	9.5	10.1	10.6	9.8	9.9	119.0			
7	ВИЗИРЯКИН Михаил	1998	KMC	БЛГ п.Октябрьский	ДОСААФ ДОО(с)Ц Бег	ıгоро <i>г</i>	дского	райо	на 10	3.0 10	2.7	99.9	102.9	101.7	102.3	612.5	KMC	32	25
					финал:	9.6	9.7	10.4	10.2	10.3	10.2	8.3	10.3	8.7	9.5	97.2			
8	ПРОСКУРНОВ Евгений	1996	MC	КРД Краснодар	ДОСААФ ЦСП по СВС	;			10	0.7 10	3.3 1	103.1	101.9	101.6	103.7	614.3	KMC	лп	23
					финал:	10.3	10.4	9.2	10.4	9.4	8.6	10.6	9.9			78.8			
9	ГОЛОВИЗНИН Илья	1995	KMC	УДМ Ижевск	ВС КСДЮСШОР УР				9	9.1 10	3.7 1	103.8	100.3	104.0	98.9	609.8	ı	27	21
10	ВОРОНИН Максим	1998	MC	ЛПЦ с.К-Колодезь	ЦСКА ОБУ "СДЮСШО	P"			10	4.5 10	2.6	99.3	100.7	101.6	100.6	609.3	I	25	19
	ПИЛИПЕЦ Савва	1996	KMC	ЯРС Ярославль	СДЮСШОР-1				9	9.5 10	1.9 1	102.0	101.3	102.7	101.7	609.1	I	ЛП	17
	ФИЛИППОВ Артем		KMC	СМР Самара	ВС ЦСК ВВС ШВСМ-1	ССШ	І (ДЮ(OPK)								609.1	1		16
	БУЛЬБА Денис	1998	KMC	НСБ Новосибирск	ДОСААФ ЦСВС											609.0	I	ЛП	15
	ДЕМЯХОВ Владислав		KMC	МСК Москва	ВС ГБПОУ "МСС УОР-	·										608.3	I		лп
15	МИХАЙЛОВ Кирилл	1996	MC	ОРЕ Оренбург	ВС СДЮСШОР-4 УОР	ЦСК	(A BB	С РФ	10	1.1 10	0.5 1	100.9	100.5	102.0	101.9	606.9	I	ЛП	14

Главный секретарь соревнований, судья Всероссийской категории

Е.В. Соломкина

Первенство России (командное) по стрельбе из малокалиберного оружия ЕКП №29229 ПРОТОКОЛ №6

МВ-9м 14-04-2015 Винтовка МК, 50м, 60 выстрелов лежа (0440151611Я) город Краснодар, НОУ ККССК РО ДОСААФ России КК

14-04-2015				ТОРОД	ц краснодар, ноу ккоок Ро досааф России г
6 ЛЕОНОВ Иван	2000	KMC	МСК Москва	СШОР-9 "Шаболовка" "Динамо-Москва"	101.3 103.4 99.2 101.2 99.9 101.9 606.9 । ЛП Л
7 СЕНЧЕНКОВ	1998	КМС	МСК Москва	СШОР-9 "Шаболовка" ДОСААФ	100.2 102.8 103.2 100.9 99.2 100.4 606.7 । ЛП Л
8 МАИЛКОВ Роман	2000	MC	МСО Домодедово	МАУ ГС "Авангард" СДЮСШОР ЛВС	97.7 101.6 102.6 100.2 101.3 103.0 606.4 I 23 1
9 ВИТОВ Иван	1997	KMC	КСТ Кострома	АНО ССК "Снайпер"	100.5 100.5 100.3 100.6 104.0 100.4 606.3 । лп 1
20 ЗУЛЬФУГАРО Эдуард	1 996	KMC	МСК Москва	ВС МССУОР-2 ЦСКА	103.2 101.9 100.0 99.2 99.0 102.6 605.9 I лп 1
21 АНДРЮШИН Николай	1998	MC	ЛПЦ с.К-Колодезь	ЦСКА ОБУ "СДЮСШОР"	100.9 100.5 100.8 99.5 101.7 100.8 604.2 । ЛП Л
22 РУБЦОВ Алексей	1997	KMC	ЛПЦ с.К-Колодезь	ЦСКА ОБУ "СДЮСШОР"	98.5 97.5 100.7 102.6 102.6 101.7 603.6 I ЛП Л
23 ПОДОБЕДОВ Никита	1996	MC	МСК Москва	СШОР-9 УСЦ "Останкино"	99.4 102.3 102.2 101.7 98.6 99.4 603.6 । ЛП Л
24 ЖУКОВ Erop	1998	KMC	БЛГ Белгород	ДОСААФ СДЮСШОР-1	102.3 100.2 97.3 103.0 100.9 99.2 602.9 II лп 1
25 КУТКИН Никита	1996	MC	СВР Лесной	ВС СДЮСШОР "Факел"	101.7 100.0 97.9 102.2 100.5 100.4 602.7 II 21
26 ГОРОДНИЧЕЕ Андрей	1999	KMC	РСТ Ростов-на-Дону	ДЮСШ-9	99.0 98.6 99.2 101.6 103.2 100.7 602.3 II ЛП
27 ЖАБСКИЙ Влас	1999	I	РСТ Ростов-на-Дону	ДЮСШ-9	99.3 103.8 100.8 96.6 101.3 100.0 601.8 II ЛП
28 КЛЕМПАРСКИ Антон	Й 1995	MC	СМР Самара	ВС ЦСК ВВС ШВСМ-1 ССШ (ДЮОРК)	98.9 99.9 100.5 100.2 100.9 100.9 601.3 II ЛП
29 ЛЕОНОВ Сергей	1995	MC	ЧЛБ Челябинск	ДОСААФ СДЮСШОР	100.1 100.8 100.5 101.0 98.0 99.3 599.7 ॥ лп
30 ПАНФИЛОВ Семён	1998	I	НСБ Новосибирск	ДОСААФ ЦСВС	99.0 101.0 98.9 102.6 99.4 97.7 598.6 II ЛП
31 МАТВЕЕВ Кирилл	1996	MC	ЯМН Ноябрьск	ВС ГССК "Олимп"	100.7 97.5 99.6 101.1 97.5 102.0 598.4 II 1 9
32 БАШКОВ Александр	1996	KMC	КСТ Кострома	АНО ССК "Снайпер"	96.9 101.0 101.3 97.0 99.3 101.7 597.2 II ЛП
33 КРЮЧКОВ Андрей		KMC	КРД Краснодар	ДОСААФ ЦСП по СВС	100.4 97.4 99.2 100.4 98.8 99.8 596.0 II ЛП
34 КОРОТКИХ Антон	1995	MCMK	с.К-Колодезь	ЦСКА СДЮСШОР	100.4 96.3 100.7 99.6 101.0 97.4 595.4 II ЛП
В5 ЕВСЕЕВ Дмитрий	1996		БЛГ п.Октябрьский	ДОСААФ ДОО(с)Ц Белгородского р-на	102.1 100.3 100.2 96.3 97.2 98.8 594.9 II ЛП
66 ПАВЛЕНКО Михаил		KMC	АДГ Майкоп	ДОСААФ ГБУ РА "ЦСП СК РА"	99.3 100.7 101.3 93.2 96.5 101.5 592.5 лп
37 ПОЛОСИН Алексей		KMC	КСТ Кострома	АНО ССК "Снайпер"	98.1 98.9 98.5 98.3 100.0 97.8 591.6 лп
88 БУРЫКИН Сергей	1999		ЯРС Ярославль	СДЮСШОР-1	98.2 94.2 97.4 101.5 98.2 101.6 591.1 лп
39 КОВЕРНИЧЕН Леонид			КРМ Симферополь	РК "СДЮШОР по пулевой стрельбе"	97.1 100.2 98.0 96.4 100.6 97.8 590.1 лп
О ОМЕЛЬЧЕНКО Дмитрий			РСТ Ростов-на-Дону	ДЮСШ-9	97.5 98.3 95.0 97.9 95.9 99.4 584.0 лп л
1 ОЛИНИЧЕНКО Никита			КРМ Симферополь	РК "СДЮШОР по пулевой стрельбе"	95.4 97.2 97.8 100.3 97.0 95.4 583.1 лп
2 КРАВЧЕНКО Даниил	1997		НСБ Куйбышев	ДОСААФ ЦСВС	98.4 92.2 98.0 95.6 101.0 97.4 582.6 лп
З СВЕТЛИЧНЫ! Максим		KMC	БЛГ п.Майский	ДОСААФ СДЮСШОР-8	101.8 97.6 97.2 95.1 96.7 94.2 582.6 лп л
4 ВДОВИН Игорь		KMC	АДГ Майкоп	ДОСААФ ГБУ РА "ЦСП СК РА"	99.5 98.1 96.5 98.0 95.5 94.6 582.2 лп л
5 ТЕЛЕГИН Евстафий	2000	KMC	УДМ Ижевск	ВС КСДЮСШОР УР	99.9 96.6 91.2 98.6 96.1 94.0 576.4 лп
КРЫЛОВ Алексей	1995	MC	СПБ СПетербург	ВС КШВСМ КОР-1 СЦМ и ФП	дисквалификация п.7.4.5.1. d

Главный секретарь соревнований, судья Всероссийской категории

Е.В. Соломкина

Первенство России (командное) по стрельбе из малокалиберного оружия ЕКП №29229 ПРОТОКОЛ №6

МВ-9м 14-04-2015 Винтовка МК, 50м, 60 выстрелов лежа (0440151611Я) город Краснодар, НОУ ККССК РО ДОСААФ России КК

Командное первенство

1	MCK - 1831.6	ГОЛОВКОВ Андрей, ФЕТИСОВ Владислав, ЗУЛЬФУГАРОВ Эдуард	- 50
2	CMP - 1825.1	ИЩЕНКО Евгений, ФИЛИППОВ Артем, КЛЕМПАРСКИЙ Антон	- 40
3	КРД - 1823.5	ПОПОВ Тарас, ПРОСКУРНОВ Евгений, КРЮЧКОВ Андрей	- 32
4	ЯРС - 1816.6	АХМЕДЖАНОВ Тимур, ПИЛИПЕЦ Савва, БУРЫКИН Сергей	- 25
5	KCT - 1815.2	ГОЛОВЕШКИН Роман, ВИТОВ Иван, БАШКОВ Александр	- 20
6	БЛГ - 1810.3	ВИЗИРЯКИН Михаил, ЖУКОВ Егор, ЕВСЕЕВ Дмитрий	- 15
7	ЛПЦ - 1808.9	ВОРОНИН Максим, АНДРЮШИН Николай, КОРОТКИХ Антон	- 10
8	НСБ - 1790.2	БУЛЬБА Денис, ПАНФИЛОВ Семён, КРАВЧЕНКО Даниил	- 5
9	PCT - 1788.1	ГОРОДНИЧЕВ Андрей, ЖАБСКИЙ Влас, ОМЕЛЬЧЕНКО Дмитрий	

Начислено баллов командам

•	1	СДЮСШОР-1 г.Ярославль	-	45
2	2	АНО ССК "Снайпер" г. Кострома	-	37
(3	ДОО(с)Ц Белгородского р-на	-	32
4	4	КСДЮСШОР УР	-	27
į	5	СДЮСШОР с. Конь - Колодезь	-	25
6	3	СДЮСШОР ЛВС МО	-	23
7	7	СДЮСШОР "Факел"	-	21
8	3	ГССК "Олимп"	-	19

Начислено баллов регионам

Самарская область - 94	Белгородская область - 50	Оренбургская область - 14
Москва - 88	Липецкая область - 29	Московская область - 13
Ярославская область - 87	Новосибирская область - 24	Свердловская область - 9
Костромская область - 71	Удмуртская Республика - 21	Челябинская область - 5
Краснодарский край - 56	Ростовская область - 15	Ямало-Ненецкий а.о 3

Технический отчет

Участво	MC	КМС	I	II	
MCMK	1	-	-	-	1
MC	14	-	3	5	4
КМС	25	1	2	11	5
I	6	-	1	-	2
Итого:	46	1	6	16	12

Главный секретарь соревнований, судья Всероссийской категории